
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКОГО  И ТЕХНИЧЕСКОГО  

ОБЕСПЕЧЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ» КОЧКУРОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

           №   57                                                                                                     «14» декабря 2023 г. 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

в 2023-2024 учебном году  

 

 

  В исполнении приказа МКУ «Центр информационно-методического и технического 

обеспечения муниципальных учреждений» Кочкуровского муниципального района от 24 

октября 2023 года № 48 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Кочкуровском муниципальном 

районе в 2022-2023 учебном году», с 9 ноября 2023 года по 12 декабря 2023 года  проведен 

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам 

 На основании протоколов, предоставленных членами жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам (Приложение). 

2. Наградить победителей и призеров грамотами.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МКУ 

«Центр информационно - методического и 

технического обеспечения муниципальных учреждений» 

Кочкуровского муниципального района                                            Т.И. Червякова 

 

 

 

                          

 

                           

 

 

 

 

    

 

       



                       Приложение  

                                                      к приказу МКУ «ЦИМиТО МУ» 

                                                                    Кочкуровского муниципального района 

                                              №  57  от 14.12.2023 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Ф.И. учащегося Класс ОУ Статус 

победитель/призер 

 

 

 

1 

 

 

 

История 

Еврюшкина Дарья 7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Мастин Кирилл 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Авдюшкина Диана 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Адмайкин 

Валерий 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Белоусова София 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Бояркина Карина 9 Красномайский 

филиал МБОУ 

«Семилейская СОШ» 

Победитель 

Юрова Софья 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Бояркин Сергей 9 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Призёр 

Тимошкина 

Кристина 

10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Цыбина Полина 10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

2 

 

 

 

Экология 

Илюшкина 

Антонина 

9 Булгаковский филиал 

МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Башкирова 

Ангелина 

9 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Призёр 

Каргин Артём 10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

 

3 

 

Физика 

Осипова 

Маргарита 

7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Родин Максим 9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

4 

 

 

 

Русский язык 

Наумкин Артём 4 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Русяйкин 

Всеволод 

4 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Иневаткин Иван 4 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Кромойкина 

Мария 

7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Мастин Кирилл 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Трушкова 

Елизавета 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Авдюшкина Диана 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Деряев Егор 9 МБОУ «Сабаевская Призёр 



СОШ» 

Адмайкина 

Анастасия 

10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Каргин Артём 10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Скворцова Софья 11 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 5 Экономика Митякина Дарья 11 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Физическая 

культура 

Василаке 

Ангелина 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Любушкина 

Татьяна 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Дулина Екатерина 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Родина Мария 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Солдаткин Антон 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Голтаков Адам 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Тужилкин Денис 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Пучкова Дарья 11 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Тимошкина 

Кристина 

10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Пучков Александр 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Серкин Даниил 9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель  

Кузьмин Игорь 9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Латышев Евгений 11 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Английский 

язык 

Умряев Рамиль 7 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Победитель 

Левкина Елизавета 7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Сорокина Алёна 7 Булгаковский филиал 

МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Васькин Федор 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель  

Трушкова 

Елизавета 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Авдюшкина 

Мирослава 

8 Красномайский 

филиал МБОУ 

«Семилейская СОШ» 

Призёр 

Адмайкин 

Валерий 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Марков Артем 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Деряев Егор 9 МБОУ «Сабаевская Призёр 



СОШ» 

Тятюшкина 

Анастасия 

9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Тимошкина 

Кристина 

10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

  

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

Биология 

Филатова Арина 7 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Победитель 

Еремина Снежана 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Кузьмина Дарья 7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Бояркина Лариса 7 Красномайский 

филиал МБОУ 

«Семилейская СОШ» 

Призёр 

Авдюшкина Диана 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Бабина Татьяна 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Тетяйкин Сергей 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Джаджанашвили 

Елизавета 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр  

Кузьмин Игорь 9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Деряев Егор 9 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Призёр 

Жукова Евгения 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Юрова Софья 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Тимошкина 

Кристина 

10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Гордеева 

Александра 

11 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

9 Искусство Юркин Илья 9 Булгаковский филиал 

МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Скворцова Софья 11 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

 10 

 

 

 

География 

Обрядов Ярослав 7 Булгаковский филиал 

МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Мугрычев 

Владимир 

8 Булгаковский филиал 

МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Цыбина Полина 10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

ОБЖ 

Адмайкин 

Валерий 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Тятюшкина 

Варвара 

8 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Андросова 

Анастасия 

8 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Пучков Александр 9 МБОУ «Семилейская Победитель 



СОШ» 

Родин Максим 9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Кузьмин Игорь 9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Кудашкина 

Виктория 

9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Цыбина Полина 10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Тимошкина 

Кристина 

10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Пучкова Дарья 11 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Карташян Мариам 11 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

Право 

Кудашкина 

Виктория 

9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Деряев Егор 9 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Призёр 

Бояркин Сергей 9 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Призёр 

Адмайкина 

Анастасия 

10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Цыбина Полина 10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Пучкова Дарья 11 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Скворцова Софья 11 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обществознан

ие 

Осипова 

Маргарита 

7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Родина Ульяна 7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Адмайкин 

Валерий 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Белоусова София 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Пучков Александр 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Жукова Евгения 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Тятюшкина 

Анастасия 

9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Юрова Софья 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Кудашкина 

Виктория 

9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Куприянов Артём 10 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Победитель 

Тимошкина 

Кристина 

9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Гордеева 

Александра 

11 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Пучкова Дарья 11 МБОУ «Семилейская Призёр 



СОШ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Литература 

 

 

 

 

Францева София 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Тулаева Елизавета 7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Сульдина Алина 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Трушкова 

Елизавета 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Авдюшкина Диана 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Бабина Татьяна 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Мугрычев 

Владимир 

8 Булгаковский филиал 

МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Деряев Егор 9 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Победитель 

Кудашкина 

Виктория 

9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Жукова Евгения 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Победитель 

Юрова Софья 9 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Цыбина Полина 10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Тимошкина 

Кристина 

10 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Митякина Дарья 11 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Карташян Мариам 11 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Пучкова Дарья 11 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

15 Химия 

 

 

 

Адмайкин 

Валерий 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Тетяйкин Сергей 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

16 Математика 

 

Русяйкин 

Всеволод 

4 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Родин Максим 9 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

 

17 

 

Технология 

Бояркина Лариса 7 Красномайский 

филиал МБОУ 

«Семилейская СОШ» 

Победитель 

Кузьмина Дарья 7 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Акимов Артем 7 МБОУ «Семилейская 

СОШ» 

Призёр 

Белоусова София 8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Победитель 

Авдюшкина 

Мирослава 

8 Красномайский 

филиал МБОУ 

«Семилейская СОШ» 

Призёр 



Василаке 

Ангелина 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Адмайкин 

Валерий 

8 МБОУ «Кочкуровская 

СОШ» 

Призёр 

Исхакова Лияна 9 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Победитель 

Квартальнов 

Игорь 

9 МБОУ «Сабаевская 

СОШ» 

Призёр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


